

DODATEK SMLOUVY O DÍLO č. <sup>1</sup>.....

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

**Městská část Praha 9 - Úřad městské části**

IČ 000 63 894

se sídlem Praha 9, Sokolovská 14/324, PSČ 180 49

zast. tajemníkem úřadu MČ Praha 9 [REDACTED]

dále jen **objednatel** na straně jedné

a

**TEMO - TELEKOMUNIKACE a.s.**

IČ 257 40 253

se sídlem Praha 10, U Záběhlického zámku 233/15, PSČ 106 00

zast. členy představenstva p. Janem Kolářem a p. Michalem Setnickým

dále jen **zhotovitel** na straně druhé

tento

**dodatek smlouvy o dílo:**

**I.**

Objednatel a zhotovitel konstatují, že dne 17. 7. 2017 uzavřeli smlouvu o dílo č 2017/KSTSIT/0004/DDIL, jejímž předmětem je dodávka a instalace IT systému - vybudování nosných a kabelových tras a dodávka technologie aktivního napájení. Dodatečně byla zjištěna v čl. II./2 předmětné smlouvy o dílo faktická chyba, a to ve výpočtu celkové ceny díla, včetně DPH. Za účelem odstranění této vady smlouvy sjednávají účastníci dodatek shora citované smlouvy o dílo:

Text čl. II./2. se vypouští a nahrazuje se novým textem tohoto znění:

„Celková cena činí: 349.966,40 Kč bez DPH, tj. 423.459,34 Kč včetně 21 % DPH.“

*Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna.*

V Praze dne ..... 18. 9. 2017

.....  
objednatel

.....  
zhotovitel

## Cenová nabídka pro

Městská část Praha 9 - Úřad městské části  
Sokolovská 14/324 - Praha 9  
180 49 - Praha 9  
Tel.: [REDACTED]


## Nabídku vypracoval

[REDACTED]  
TEMO-TELEKOMUNIKACE, a.s.  
U Záběhlického zámku 233/15  
106 00-Praha 10  
[REDACTED]

**Termín zahájení prací:** 2 týdny od obdržení objednávky  
**Předpokládaná délka realizace:** 25 dnů  
**Splatnost faktury:** 30 dnů  
**Platnost nabídky:** 6 měsíců

**Datum vypracování nabídky:** 22. květen 2017  
**Zakázka:** .....  
**Nabídka:** 2017.05.22.04

## Náhrada kamerového systému - výrobce AVIGILON

	Počet	mj.	Jednotková cena za materiál a montáž	Celkem za materiál a montáž
<b>Nosné a kabelové trasy</b>				
Kabel UTP do připravené trasy Cat.6	3500,00 m		16,50 Kč	57 750,00 Kč
Optický kabel MM 8vl. včetně kabelové trasy a přičytek OM3	150,00 m		24,20 Kč	3 630,00 Kč
PVC trubka na povrchu průměr 20-30mm včetně koncovek, ohybů, přičytek a upevňovacího materiálu	1122,00 m		35,60 Kč	39 943,20 Kč
Zasekání trubky 20-30mm pod omítku, do cihlové zdi, včetně zapravení, pře štukování, přemalování a úklidu	123,00 m		108,80 Kč	13 382,40 Kč
Průraz stropem, včetně požárního prostupu nebo opravy požárního prostupu, včetně vypracování dokumentace k požárním postupům	11,00 ks		126,30 Kč	1 389,30 Kč
Průraz stěnou, včetně požárního prostupu nebo opravy požárního prostupu, včetně vypracování dokumentace k požárním postupům	54,00 ks		94,70 Kč	5 113,80 Kč
Společná trasa - kovový žlab 50x100 zavěšený u stropu na závitových tyčích, nebo na stěně na konzolích, včetně spojovacího a nosného materiálu	68,00 m		255,00 Kč	17 340,00 Kč
19' rozvaděč jednodílný 18U/600mm celoskleněné dveře, včetně ventilace, osvětlení, napájecího panelu, polic a vyvazovacích panelů. Přívod 230V, uzemnění	2,00 ks		10 526,30 Kč	21 052,60 Kč
Modulární patch panel neosazený pro 24 x keystone modul UTP/STP černý 1U	3,00 ks		400,00 Kč	1 200,00 Kč
Keystone modul Giga+ 1xRJ45 Cat.6 UTP beznastrojový, včetně zapojení, označení, měření + vypracování měřicího protokolu	74,00 ks		122,40 Kč	9 057,60 Kč
Datová zásuvka 1 portová na povrchu nebo pod omítkou asazená jedním keystone Cat. 6 UTP, označení, měření	74,00 ks		247,40 Kč	18 307,60 Kč
Optická 19" vana, komplet vybavená bez spojek a pigtailů	3,00 ks		863,10 Kč	2 589,30 Kč
Ukončení optického vlákna - SC spojka + pigtail OM3 + svár + měření a vypracování měřicího protokolu	32,00 ks		285,80 Kč	9 145,60 Kč
<b>Mezisoučet materiálu a prací - Nosné a kabelové trasy</b>				<b>199 901,40 Kč</b>
<b>Aktivní prvky</b>				
switch PoE 24G-PoE+ (370W), 24x 10/100/1000 + 4x SFP, lifetime	5,00		21 676,00 Kč	108 380,00 Kč
4-101-120 BX-1000-20-W4, Small Form-factor Pluggable transceivery, 1000BaseBX (2G), Tx1310nm/Rx1550nm, MM/SM univerzální, WDM (obousměrná komunikace po jednom vlákně), rozsah pracovních teplot od -40 do +70 °C, -, 3.3VDC, optický konektor SC/PC	5,00		3 378,00 Kč	16 890,00 Kč
4-101-110 BX-1000-20-W5, Small Form-factor Pluggable transceivery, 1000BaseBX (2G), Tx1550nm/Rx1310nm, MM/SM univerzální, WDM (obousměrná komunikace po jednom vlákně), rozsah pracovních teplot od -40 do +70 °C, -, 3.3VDC, optický konektor SC/PC	5,00		3 325,00 Kč	16 625,00 Kč
Propojovací kabeláž	1,00 kplt.		2 894,00 Kč	2 894,00 Kč
Nastavení systému	1,00 kplt.		5 276,00 Kč	5 276,00 Kč
<b>Mezisoučet materiálu a prací - Aktivní prvky</b>				<b>150 065,00 Kč</b>
<b>Celkem bez DPH</b>				<b>349 966,40 Kč</b>
<b>21% DPH</b>				<b>73 492,90 Kč</b>
<b>Celkem včetně DPH</b>				<b>423 459,30 Kč</b>